FONTI: Chiarito, l. c. 

587. - Pro Ioczolino mil., castellano Biccari. 
Scriptum est eidem Iustitiario etc. Oblata nuper Celsitudini nostre Io

zelini de Venetiis mil., castellani castri... Biccari, ... petitio continebat quod, 
cum... tempore turbationis preterite in Sicilia, ipse, commorans... in custodia 
castri pred., ceperit de bonis Iohannis de Licata proditoris XXXII sal. fru
menti et Xli... ordei et unam sal. fabarum, nec non IX boves, CCC oves, 
IV iumenta et V pullos, ac frumentum pred. ordeum et fabas ad man
datum qd. Guillelmi Estandardi etc. ... distribuisset XXXX servientibus 
existentibus in custodia castri pred. ... et vendidisset CCC oves... ac boves 
IX, et pretium... perceptum expendisset in servitiis nostris, conferendo se 
cum armis et equis ad obsidionem Sacce, ad mandatum qd. Guillelmi de 
Bollemo etc. ..., tu tam victualia supradicta... quam etiam oves boves etc. . .. 
ab eo... requiris, et proinde filium suum capi fecisti et carceri mancipare, 
et omnia sua ad opus nostre Curie infiscasti. Cum igitur supplicaverit etc. ... 
mandamus quatenus, si tibi constiterit per licteras qd. Guillelmi Estandardi 
Vicarii Sicilie quod ipse de mandato suo... victualia assignaverit servien
tibus .. ., eadem victualia ab eo non exigas. De pred. vero animalibus, ... 
extimatione habita .. ., quantum valere potuerint, pretium... sibi in gagiis 
suis computare procures, restituens sibi filium et omnia bona sua... Et si 
gagia sua ad valoris quantitatem... animalium non assendunt, quod super
fuerit... ab eodem exigas... Dat. Rome, XV aprilis XIV ind. (Reg. 13, 
f. 151, t.). 

FONTI: Nicolini, Cod. dipl. Ven. Nap., I, P. I, p. 31 sg. (trascriz.); Chiarito, l. c. 

588. - (Ioannes de Lentino et bona sua omnia commendantur). (Reg. 
13, f. 152). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

589. - (Provisio pro Alexandro et Philippo Vulpilla, de Mazaria, de 
pacifica possessione bonorum). (Reg. 13, f. 152). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

590. - (Mandatum de exhibenda pecunia Ade Morrerio, Regni Sicilie 
Senescallo et in Sicilia Vicario Generali, sub dat. XX maii). (Reg. 13, f. 152). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 163, t.; Minieri Riccio, ms. in Arch. 

591. - (Al Giustiziere di Sicilia ultra. Essendo stato il Re informato 
da Giovanni de Mesnil, Arcidiacono di Palermo, che alcuni mercanti Ge-
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novesi residenti in quella città vi avevano commesso adulteri ed altri delitti 
e non volevano essere giudicati da lui, al quale spetta la cognizione e la 
punizione di siffatti delitti, ordina al Giustiziero che induca i suàiletti mer
canti a sottomettersi al giudizio dell'Arcidiacono, costringendoli occorrendo 
con la forza). Dat. ap. Lacumpensilem, XIII iunii (Reg. 13, f. 152, t.).